

Årsredovisning

för

Yo Adrian AB

556072-0277

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Carlén, Styrelseledamot

2023-02-10

Styrelsen och verkställande direktören för Yo Adrian AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Yo Adrian AB bedriver reklambyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under året

Yo Adrian har lagt ett fantastiskt år bakom sig där omsättningen ökade med 2 649 tkr till 13 340 tkr samtidigt som resultatet förbättrades rejält och uppgick till 1 632 tkr.

Väsentligt för vår framgång har varit att vi var tidiga med att se möjligheter i den digitala transformationen, där vi har under flera år rört oss primärt på de digitala- och sociala medieplattformarna. Under början av 2022 togs ett beslut om att nischa Yo Adrians erbjudande ännu mer än tidigare, vilket har möjliggjort en än tydligare position hos våra kunder från byrå till contentstudio. Och vi gör det vi är bäst på. Vi bygger starka varumärken genom att leverera storytelling och högkvalitativt, kreativt content för digitala- och sociala kanaler. Vi är nöjda och glada över att vi fått ett antal nya strategiska kunder såsom exempelvis Preem och Ikea.

Parallellt med vårt än mer nischade erbjudande har vi utökat vårt nätverk av talanger och även vårt sätt att genomföra våra produktioner. Vår etablering i Göteborg har möjliggjort flera strategiska samarbetspartners, främst inom rörlig bild och film. Vi bygger agila team, anpassade efter varje produktion, med de allra duktigaste kompetenserna. Vilket möjliggör kostnadseffektiva leveranser och med än mer kvalitetsfokus.

Väle Group AB (som i sin tur ägs till lika delar av Brofjorden Invest AB, NRG Nordiska Resultatgruppen AB och W E Invest i Trollhättan AB), är fortsatt majoritetsägare i Yo Adrian. Men under året har 9 % av aktierna sålts till Emelie Slätteräng, Martin Rörberg samt Johan Andersson, som alla tre är anställda i Yo Adrian.

Framtida utveckling

Under 2023 kommer vi fortsätta vår offensiva resa. Vi ser att vårt arbetssätt utifrån den nya affärsplanen, ger framgångsrika leveranser och goda effekter för våra kunder. Vi ser dessutom flera nya potentiella samarbeten under året, både bland nya kunder och nya talanger.

Troligtvis står vi inför en mer dyster konjunktur, både i Sverige och globalt. Tack vare den förändringsresa vi gjort i Yo Adrian så ser vi lönsamma möjligheter för både oss och våra kunder i den allt tuffare marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	13 340	10 691	11 641	14 447	15 696
Resultat efter finansiella poster	1 632	-1 195	61	471	-130
Soliditet (%)	31	10	31	38	16

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	750 000	150 000	726 521	-1 194 934	431 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 194 934	1 194 934	0
Årets resultat				1 519 558	1 519 558
Belopp vid årets utgång	750 000	150 000	-468 413	1 519 558	1 951 145

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-468 413
årets vinst	1 519 558
	1 051 145

disponeras så att i ny räkning överföres	1 051 145
	1 051 145

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 340 151	10 691 290
Övriga rörelseintäkter	2	203 764	119 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 543 915	10 811 180
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 519 690	-1 452 368
Övriga externa kostnader		-2 589 850	-2 400 777
Personalkostnader	3	-6 578 493	-7 893 650
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-234 693	-258 482
Övriga rörelsekostnader		0	-692
Summa rörelsekostnader		-11 922 726	-12 005 969
Rörelseresultat		1 621 189	-1 194 789
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 005	13
Räntekostnader		-115	-158
Summa finansiella poster		10 890	-145
Resultat efter finansiella poster		1 632 079	-1 194 934
Resultat före skatt		1 632 079	-1 194 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 521	0
Årets resultat		1 519 558	-1 194 934

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	4	583 015	816 348
Summa immateriella anläggningstillgångar		583 015	816 348

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	0	1 360
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 360

Summa anläggningstillgångar		583 015	817 708
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 535 613	1 853 838
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Övriga fordringar		5 969	182 452
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		45 000	35 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 818	123 437
Summa kortfristiga fordringar		3 000 400	2 194 727

Kassa och bank

Kassa och bank	6	2 658 640	1 353 486
Summa kassa och bank		2 658 640	1 353 486
Summa omsättningstillgångar		5 659 040	3 548 213

SUMMA TILLGÅNGAR		6 242 055	4 365 921
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	750 000	750 000
Reservfond	150 000	150 000
Summa bundet eget kapital	900 000	900 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-468 413	726 521
Årets resultat	1 519 558	-1 194 934
Summa fritt eget kapital	1 051 145	-468 413
Summa eget kapital	1 951 145	431 587

Kortfristiga skulder

Faktuerad men ej upparbetad intäkt	1 905 884	1 316 851
Leverantörsskulder	299 543	529 102
Skulder till koncernföretag	67 865	66 296
Skatteskulder	24 162	0
Övriga skulder	774 998	781 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 218 458	1 240 115
Summa kortfristiga skulder	4 290 910	3 934 334

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 242 055

4 365 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Övriga intäkter

	2022	2021
Erhållna statliga bidrag	178 838	87 546
Försäkringsersättningar	3 003	11 688
Sjuklöneersättning	21 923	20 656
	203 764	119 890

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9,5	14

Not 4 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 166 667	1 166 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 166 667	1 166 667
Ingående avskrivningar	-350 319	-116 986
Årets avskrivningar	-233 333	-233 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-583 652	-350 319
Utgående redovisat värde	583 015	816 348

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 420	260 420
Försäljningar/utrangeringar	-174 739	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 681	260 420
Ingående avskrivningar	-259 060	-233 911
Försäljningar/utrangeringar	174 739	
Årets avskrivningar	-1 360	-25 149
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 681	-259 060
Utgående redovisat värde	0	1 360

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	2 800 000	2 800 000

Trollhättan 2023-02-09

Robert Carlén
Robert Carlén
Ordförande

Henric Carlsson
Henric Carlsson

Jan Holmqvist
Jan Holmqvist

Emelie Slätteräng
Emelie Slätteräng
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor
